

OFÍCIO Nº 002/2023

À PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ
MARIENNE XIMENES CRISTINO
ORDENADOR DE DESPESAS DA SEC. DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

EM REPOSTA AO OFÍCIO Nº 20230605.03-STDS

REF. SOLICITAÇÃO DE ANUÊNCIA À ADESAO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 202302230001 proveniente do Pregão Eletrônico Nº 230202.01-SRP-SEDUC conforme ofício nº 20230601-STDS, cujo objeto de origem é AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE COREAÚ.

Ilma. Sra,

A empresa GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI, CNPJ nº 31.748.439/0001-20, situada na Rua Anahid Andrade, 724 | Centro | Sobral/CE, por intermédio de seu representante legal, o Sr. José Milton Anastácio Alves Júnior, portador da Carteira de Identidade nº: 95031009936 SSPCE e do CPF nº 785.759.313-34,, cumprimenta V. Sa. e já prontamente afirma que **CONCORDAMOS EM FORNECER** para a Prefeitura de Coreaú os lotes vencidos por essa empresa na **Ata de Registro de Preços Nº 202302230001 proveniente do Pregão Eletrônico Nº 230202.01-SRP-SEDUC**, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE COREAÚ, na intenção de aderir a parte dos itens da referida ata, conforme detalhado abaixo.

LOTE 01					
ITEM	ITEM	QTDE	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Confecção De Caneta Plástica Personalizada, Com Gravação Em Slik Screen Colorido. Medindo Aproximadamente 14,1 Cm. Cores Variadas Com Branco, (Layout Será Disponibilizado Por Essa Secretaria Do Trabalho e Desenvolvimento Social - STDS)	2.500	UNID	R\$ 2,00	R\$ 5.000,00
2	Confecção De Lápis Personalizado, Material Do Corpo Madeira, Matéria Da Carga Mina Grafite, Diâmetro Da Carga 0,2 Mm, Dureza Da Carga 2h, Formato Do Corpo Cilíndrico, Diâmetro Do Corpo 0,7 Mm, Comprimento Total 175 Mm. (Obs. Personalização De Acordo Com Orientações Da Secretaria Do Trabalho e Desenvolvimento Social - STDS)	5.000	UNID	R\$ 0,60	R\$ 3.000,00
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 8.000,00

LOTE 02					
ITEM	ITEM	QTDE	UNIDADE	V. UNIT.	V. TOTAL
4	Confecção De Caderno Personalizado, Capa Dura, 200 Mm X 275 Mm, Com Montagem Artesanal E Fotos Exclusivas, Com Logos E Brasão Do Município, Duas Lâminas De 250gr, 4x0	3.000	UNID		

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com



UMNOVO
CONCEITO
em qualidade.



FL 212

	Cores, Tinta Escala, Com Aplicação De Verniz Ou Plastificação E Revestimento Interno Sem Impressão, Em Sulfite 75gr, Fotolito Incluso, Miolo 300 Páginas No Formato 200 Mm X 275 Mm, Lx1 Cor, Acabamento Perfurado Com Espiral Ou Aplicação De Wire-O. (Layout Será Disponibilizado Por Essa Secretaria Do Trabalho e Desenvolvimento Social - STDS)			R\$ 15,00	R\$ 45.000,00
5	Confecção De Pasta Personalizada, Papel Triplex 250g/M ² , 4/0 Cor No Formato 460x310mm, Com Bolso.(Obs. Personalização De Acordo Com Orientações Da Secretaria Do Trabalho e Desenvolvimento Social - STDS)).	3.000	UNID	R\$ 1,00	R\$ 3.000,00
6	Confecção De Crachá Personalizado, Papel Couche 300g, 10x15cm, 4x0 Cores, 2 Furos E Cordão. (Obs. Personalização De Acordo Com Orientações Da Secretaria Do Trabalho e Desenvolvimento Social - STDS).	3.000	UNID	R\$ 1,00	R\$ 3.000,00
7	Confecção De Bloco De Anotação Personalizado, Com Fechamento Em Wire-O, Medindo Aproximadamente 15x21 Cm, Com 96 Folhas. Miolo Branco, Características Pautado. As Folhas Internas Deverão Ser Todas Acompanhadas Com A Logomarca Do "Capacitar" E A Capa Deverá Conter Logomarca Do Capacitar E Logomarca Da Prefeitura De Coreaú. (Layout Será Disponibilizado Por Essa S Secretaria Do Trabalho e Desenvolvimento Social - STDS)	3.000	UNID	R\$ 5,90	R\$ 17.700,00
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 68.700,00

LOTE 08					
ITEM	ITEM	QTDE	UNIDADE	V. UNIT.	V. TOTAL
30	Banner Em Lona, 340 Gramas, Colorido, Com Sarrafos De Madeira, Ponteiras Em Plástico E Cordinha De Sustentação, Medindo No Mínimo 1,20 Mt X 70 Cm	50	Unidade	R\$ 97,00	R\$ 4.850,00
31	Faixas Em Lona, impressão 4x0	50	M ²	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$ 9.350,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 86.050,00 (OITENTA E SEIS MIL E CINQUENTA REAIS).					

Sobral/CE, 05 de Junho de 2023.

Diretor Geral
José Milton A. Alves Júnior
CPF: 785.759.313-34
RG: 95031009936

**José Milton
Anastácio
Alves
Júnior** Assinado de forma
digital por José
Milton Anastácio
Alves Júnior
Dados: 2023.06.05
08:59:33 -03'00'

GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELE

CNPJ: 31.748.439/0001-20 | IE: 06.460.781-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 47.546

Rua Anahid Andrade, 724, Centro, Sobral/CE

☎ (88) 3613.1377 / ☎ (88) 99928.0460

📱 @novaglobalce

🌐 www.novaglobalce.com

✉ novaglobalnegocios@gmail.com